
C,&Ĺ M6/00'ĺ/4{4 Á3?'

Smlouva o dílo - zpracováni mzdové aqend'y

uzavřená ve smyslu § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
mezi smluvními stranami:

Název: Irena Šáchová
IČ: 71761055
Kontaktní adresa: jurije Gagarina 1915, 288 02 Nymburk
bankovní spojeni: 51-5831290267/0100

zastoupená Irenou Šáchovou,
(dále jen zhotovitel)

a
organizace: Vzdělávací institut Středočeského kraje - Zařízeni pro DVPP

adresa (místo, ulice, PSČ): V Kolonii Cp. 1804, 288 02 Nymburk 2
IČO: 00641111
zastoupená statutárním zástupcem organizace Mgr. Martinem Borským
(dále jen objednatel)

.Předmět smlouvy:
Zhotovitel se zavazuje provádět pro objednatele dílo spočÍvajÍcÍ v úkonech
a výstupech představujÍcÍch zpracování mzdové agendy. Tyto výstupy objednateli
předá.
Objednatel se zavazuje zhotoviteli zaplatit cenu díla.

.Místo a čas plnění:
Místem plněni smlouvy je Nymburk, ulice V Kolonii Cp. 1804.
Objednatel je povinen předat zhotoviteli veškeré zpracovávané doklady a dokumenty
mzdové agendy za příslušný kalendářní měsíc do 7. dne nás|edujÍcÍho kalendářního
měsíce, zhotovitel je povinen příslušné výstupy (dílo) předat objednateli do 13. dne
téhož měsíce.

.Cena díla:
Mzdová agenda:
Cena díla se stanoví součinem aktuálního počtu zpracovaných osobních čísel a
jednotkové ceny za jedno osobní číslo.
Jedním osobním číslem se rozumí příslušné úkony týkající se jednoho zaměstnance
zaměstnaného u objednatele na základě pracovni smlouvy, dohody o pracovní
činnosti nebo dohody o provedeni práce.
Jednotková cena za osobní číslo je stanovena v ceníku objednatele, který tvoří
přílohu této smlouvy. Jednotková cena je určena zvlášť' u zaměstnanců
zaměstnaných na základě pracovni smlouvy a zvlášť' u zaměstnanců zaměstnaných
na základě dohody o provedeni práce nebo dohody o pracovni činnosti.



Při vzniku smluvního vztahu za prvotní pořIzenI vstupních dat vzniká zhotoviteli nárok
na fakturaci smluvní ceny uvedené v příloze, z důvodu víceprací spojených s
převzetím, kontrolou dat a zadáním údajů nutných pro zpracování agendy.
Za předáni výstupních dat při ukončeni smluvního vztahu vzniká zhotoviteli nárok na
fakturaci smluvní ceny uvedené v platném ceníku.
Vypracování podkladů (výstupů) pro jiné účely, než stanovi zákon, podléhá
samostatné fakturaci dle ceníku.

Obě smluvní strany se dohodly na měsíčni fakturaci nákladů. Zhotovitel vystaví za
zpracováni mezd, za daný měsíc objednateli fakturu se 14denní splatností od
vystavení faktury, nejpozději však do konce účetního období.

lV.
Plněni smlouvy:

Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli příslušné doklady opatřené razítkem
a podpisem oprávněné osoby nebo po dohodě zašle potřebné doklady elektronicky.
Zhotovitel je povinen provést kompletní zpracováni dokladů převzatých od
objednatele a odevzdá výstupní sestavy v dohodnutých terminech.
zjistí-li objednatel vady či nedostatky ve zhotovitelem předaných výstupech nebo jiné
nedostatky v činnosti zhotovitele, je oprávněn požadovat, aby zhotovitel bezplatně
odstranil tyto vady či nedostatky a předal mu bezodkladně opravené (bezvadné)
výstupy. To neplatí, pokud vadnost výstupů způsobil sám objednatel.

V.
NařIzeni GDPR:

Zhotovitel dodrží nařízeni Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 (GDPR)
a zachová mlčenlivost.
Archivaci originálů dokladů zabezpečí objednatel ve svém sIdle a v souladu se
zákonnými lhůtami pro archivováni dokladů podle platných právních předpisů.

VI.
Sankce:

V případě, že objednateli vznikne z důvodu prokazatelně chybného nebo opožděného
zpracování dokladů zhotovitelem jakákoli další platební povinnost (penále, úrok
z prodlení apod.), je zhotovitel povinen objednateli tyto vícenáklady na výzvu uhradit,
nedohodnou-li se obě strany jinak.
Objednatel je povinen uhradit zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,2 % z dlužné částky
za každý den prodlení s platbou po lhůtě splatnosti faktury, nedohodnou-li se obě
strany jinak.

VIl.
Změna ceny:

Zhotovitel je oprávněn v odůvodněných případech změnit ceník tvořÍCÍ přílohu této
smlouvy. Nesouhlaskli objednatel s touto změnou, je kterákoli strana oprávněna tuto
smlouvu vypovědět s okamžitou účinností. Zhotovitel je však i v takovémto případě
povinen předat objednateli dohodnuté výstupy za předchozí kalendářní měsíc
a objednatel mu za tyto výstupy uhradí cenu dle dosavadního ceníku.

VIII.
Doba trvání smlouvy:

Smlouva se uzavírá s účinností ode dne jejího podpisu na dobu od 1.1.2025 do
31.12.2027. Smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky podepsanými oprávněnými
osobami.



Učastnici mohou uzavřít písemnou dohodu o ukončení smlouvy. Smlouva v takovém
případě konči dnem uvedeným v písemné dohodě.
Každý z účastníků může smlouvu písemně vypovědět. výpovědní doba je v takovém
případě pro obě strany tříměsÍčnÍ, nedohodnou-li se strany jinak, a běží od prvního
dne nás|edujÍcÍho měsíce po měsíci, v němž byla písemná výpověď' doručena druhé
smluvní straně. To neplatí u výpovědi v případě změny ceny dle ČI. VII.

lX.
Závěrečná ujednání:

Smlouva je vyhotovena jako elektronický originál.
Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem jejího uveřejnění v registru smluv, které provede objednatel.

Přílohou smlouvy je aktuálni ceník zhotovitele.

V Nymburce 31.12.2024

Za objednatele:

h SLA/

Za zhotovitele:
Â

,' Irena Šáchová
Sdruženi - Středisko služeb

jurije Gagarina 1915, 288 02 Nymburk
lČ: 71761055

vzDĚLÁvAcf lN$TlTUT $TŔEDOČESKÉH0 KRAJE
Zaŕľzen( pro další vzděláváni pedagogických pracovníků,
V Kolonii 1804, 288 02 Nymburk: Ph"Spévková organ|zace

tel.: 325 511 545, e-mail: visk@visk.cz: www.visk.cz
lČ: 00641111 DIČ: CZ00641111 (D


